Villers Vicomte 14-sept.-2023 - 17-sept.-2023

Résultats / Results
CSI1* Medium Tour 1,20m

YILLERS YICOMTE

JUMFING

N°: 4 -

14-sept.-23

Prize money / Montant des gains : 1 000 EUR

Une manche baréme A temps différé

Number of Entries: 42

Number of Started: 41

Number of Placed : 12

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Pere de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen. | Time

Pen. | Time

Prize

EUR

1
FRA II

2
FRA II

GBR —

BEL II

BEL II

ESP |

GBR o

8
FRA II

GBR —

10

BEL II

11

[133] DOUCE DE LA BOUL
F//Bay/2013/NORWAY DE LA
LANDE/TAMISE LA
BOULAYE/APACHE
D'ADRIERS/Daphne
COUSINEAU/

[155] FLYING LOVE WV
M//Other/2015/SIOUX DU
GODION/BOHEME DE LA
RAMONERIE/C
INDOCTRO/Patrick RAYET/

[171] BILLY GOBI
F/IGrey/2016//l/Lorraine LOCK/

[101] BREAKER DES HAZ
M/SBS/Black/2007/DEL PIERO
P&B/QUARTOLINE FOND DES
MAYS/SKIPPY Il/Frederic
ADNET, Noemie
ANGONESE/Lamette Dominique

[112] HARLEY SITTE
M/SBS/Chestnut/2013/BOSTON
SITTE/ESPANA SITTE/OGANO
SITTE/Viviane VELGE/Daniel
Boudrenghien

[116] CAVALE DE CHENAI
F/SF/Bay/2012/ULTIMO VAN
TER MOUDE/ONDEE ROUGE
DE MOENS/PAPILLON
ROUGE*NORMANDIE/Anouck
RACARY/

[172] BLAYDEN
H//Chestnut/2009/LUIDAM/BLAY
NEY SPICE/FLAGMOUNT
DIAMOND/Sophie STOCKDALE/

[170] LA FOLIE CTV Z
F//IBay/2015/LEFFE VAN'T
BERGSKE/VALS DES
DAMES/MOZART DES
HAYETTES/Mathilde DUYCK/

[173] HIPPO B
M/KWPN/Chestnut/2012/WIZZE
RD
WV/DIVIANNE/OTANGELO/Sop
hie STOCKDALE/

[108] DARLING DES BRUY
F//Black/2015/DIAMANT DE
SEMILLY/QUEEN DE
BRUYERES/NARCOS
Il/Lemair/Charles Lemaire

[135] DOODLE DE LA ROQ

m Marine MAUCLERT

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

17 - Jordan GENNARO

10 - Chloe MARECHAL

12 - Lorraine LOCK

10b - Corentin ADNET

7 - Charlotte TOURNAY

30 - Bautista RODRIGUEZ DEBRA

2 - Sophie STOCKDALE

25 - Sebastien WEISHAUPT

32 - Sophie STOCKDALE

24 - Marie FOULON

34 - Anne Claire GILBERT

0 32,16

0 33,97

0 34,99

0 36,27

0 36,42

0 36,55

0 38,74

0 38,81

0 39,23

0 39,35

0 39,45

0 32,16

0 33,97

0 34,99

0 36,27

0 36,42

0 36,55

0 38,74

0 38,81

0 39,23

0 39,35

0 39,45
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N°: 4 -

14-sept.-23
Prize money / Montant des gains : 1 000 EUR

Une manche bareme A temps différé

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

42
41
12

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

FRA II

12
FRA I I

13

Ssul
14
FRA I I

15
FRA I I

16
FRA I I
17
FRA I I

18
FRA I I

19
FRA I I

20
FRA I I

21

BEL II

F/SF/Bay/2013/RASTA DU
SOUTRAIT/POCAHONTAS
D'AMAURY/KANNAN*GFE/EUR
L TOP STALLIONS COMPANY,
NORMANDIE CONNECTION L/

[162] CARAMEL DE LIGN
H/SF/Chestnut/2012/KANNAN*G
FE/NOUGATINE DE
LIGNY/LORD CALANDO/SCEA
TEXALAS/Benoit DE
FRANCQUEVILLE 80310
BELLOY SUR SOMME (FRA)

[176] EPIC FROM SECON
F/ZANG/Chestnut/2015////Nadja
PETER STEINER, Joussef
SALMERON/

[124] JEWELL
F//Other/2014/EMIR
R/DARLOE/TOLAN R/Charly
DIXON-NUTT/

[136] KAL-EL OF HERITAG
H/ZANG/Bay/2016/KOJAK/BRIT

T VAN DE
SCHOORSCHEHEIDE/TOULON/
Of Heritage Stud Limite/Martina
Romagnoli

[158] ORANGE D'API
H//Bay/2014/APPLE
JUICE/ISORA
R/ANDIAMO/S.A.S. NAVILLUS
EQUESTRIAN/

[168] GAILURON DU PAR
M//Chestnut/2016/ROCK'N ROLL
SEMILLY/VIDEALLE DU
PARC/IDEAL DE LA
LOGE/Evelyne DUFLOT/

[142] CRAZY GIRL DES L
F/SF/Chestnut/2012/TINKA'S
BOY/PAMPA DE LA
VIOLLE/ELAN DE LA
COUR*HN/Stephanie
ALEXANDRE/

[157] GRAFFITI DE LA VI
F/SF/Other/2016/0GANO
SITTE/TAQUINE LINE/UTAH
VAN ERPEKOM*GFE/Hugues
BONVALOT, Sandra
PERINI/SANDRA PERINI -
HUGUES BONVALOT

[152] QUATTRO VAN SCH
M/BWP/Bay/2016/KASHMIR
VAN'T SCHUTTERSHO/VIRGIN
VAN
SCHUTTERSHOF/QUINTERO/S
C YZA CHEVAUX, LANCAR
HOLDING, S.A.R.L. T&amp;M/

[102] CHEKHOV z
M/ZANG/Grey/2015/CORLAND/B
ESTINOV V L/USTINOV/Natalia
BROZMANN/Anna Gkouskova

m Marine MAUCLERT

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

1 - Axelle NARDESCHI

27 - Nadja PETER STEINER

38 - Thomas COLAS

4 - Anne Claire GILBERT

3 - Sofian MISRAOUI

15 - Louis RICQ

5 - Nicolas HOUZELLE

33 - Sofian MISRAOUI

26 - Thomas LAMBERT

35b - Corentin ADNET

(4/0)

40,79

41,90

44,28

46,22

46,56

48,11

49,60

49,64

50,27

36,35

0 40,79

0 41,90

0 44,28

0 46,22

0 46,56

0 48,11

0 49,60

0 49,64

0 50,27

4 36,35
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N°: 4 -
14-sept.-23 Une manche bareme A temps différé

Prize money / Montant des gains : 1 000 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

42
41
12

Cl./Rank | Cheval / Horse Cavalier / Rider

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

22 [167] GIRONDE DU HAUTBO Dos: 20 - Pierre POTIN
FRA I l F//Other/2016/LEFFE VAN'T
BERGSKE/PAQUITAINE/DAGU
ET DE TERLONG/Lima
DUFOSSE/

23 [104] RYKIEL DE JAUZIF Dos: 29 - Julia BERTHOLET
BEL I I F/SF/Bay/2005/LUCCIANNO/HA
SHGANE/NASHVILLE
11l/Gregory BERTHOLET/M.
AMAR BOUMRAR,MLLE
MAUDE BOUMRAR,MME
AXELLE BOUMRAR,MME JO

24 [149] MASERATI QUALIT Dos: 22 - Mathieu LAMBERT
FRA I I M/BWP/Grey/2012/CARTHAGO/ .
PERELLA/CORIANO/S.AR.L.
CARROUSEL DE L'ARC/Quality
Stud

25 [119] KROEPOEK DE PRO Dos: 21 - Guillaume BATILLAT
FRA I I H//Bay/2016/BALOU DU )
ROUET/MAYBEWIND DU VERT
CHASSEUR/LANDWIND/Piesse
vau/Piessevaux Axelle

26 [144] GETAWAY DAM Dos: 14 - Cedric HUREL
FRA I I M/SF/Other/2016/QUINTUS LS
LA SILLA/AAGONIA/PRESTIGE
VDL/Ines BLOCK, Juliette
BLOCK, Akmal IDRISSOV/

27 [163] EXCELL DU CLOS F Dos: 31 - Axelle NARDESCHI
FRA I l F//Bay/2014/NUMERO )
UNO/FALINE VAN
ORSHOF/CHATMAN/SCEA
TEXALAS/

28 [166] HAPPINESS DU TE Dos: 19 - Ramatou OUEDRAOGO
FRA I l F/SF/Other/2017/COMME IL
FAUT/UTIAVESSE DU
TER/CORRADO I/E.AR.L.
ELEVAGE DU ROUET, Yannick
FARDIN/

29 [111] CASTILLE DE WILL Dos: 35 - Charlotte TOURNAY
BEL I I F/RHEIN/Bay/2017/CASALL
ASK/VALDIVIA/QUINAR
Z/Charlotte TOURNAY/Norbert
Schmuck

30 [141] CHIPPIE DE MONTSE Dos: 36 - Nicolas HOUZELLE

FRA I l F/KWPN/Bay/2007/CHIN .
CHIN/WYACINTHE VDL/QUITE

EASY l/Lisa
BOURDONCLE/SARL.DE
MONTSEC, BUXIERES S/L
COTES (FRA) / VDL STUD,
BEARS

31 [137] KASTAARCC Z Dos: 39 - Benedicte GLEMOT
FRA I I H//Bay/2017/KANNAN/TALINKA
DES BIEZ Z/TINKA'S
BOY/Benedicte GLEMOT/

32 [123] HISTOIRE DU ROSSA  Dos: 8 - Thomas COLAS

m Marine MAUCLERT

(410)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(410)

(4/0)

12
(12/0)

(4/0)

(0/1)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

12
(12/0)

(4/0)

44,20

44,43

46,06

51,76

52,91

45,01

46,74

47,46

41,29

46,18

46,54

4 4420

4 4443

4 46,06

4 51,76

5 52,91

8 45,01

8 46,74

8 47,46

12 41,29

16 46,18

16 46,54

Page 3/5

14-sept.-2023

19:24




N°: 4 -

14-sept.-23

Prize money / Montant des gains : 1 000 EUR

Une manche bareme A temps différé

Number of Entries:

Number of Started:

Number of Placed :

42
41
12

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen.

Time

EUR

FRA II

33
FRA I I

3

4
MEX II

35
FRA I I

36

BEL II

37
FRA I I

38
FRA I I

39
FRA I I

40
PHI

40
FRA I I

N
FRA

P
1A

F/SF/Other/2017/VAGABOND
DE LA POMME/JOICE DU
GRANIT/EDEN DE LA
COUR/Jean-Dominique
COTTREAU/

[132] FOURTH ONE NOUVO
F/SF/Bay/2015/KASHMIR VAN'T
SCHUTTERSHO/SEE YOU
NOUVOLIEU/CLINTON/E.A.R.L.
SMG HORSES, Jean Michel
GASPARD/

[174] MAREL
F/KWPN/Bay/2017/DOUGLAS/IR
ENE/INDOCTRO/Dora Maria
MORALES IDUNATE/G.E.M.
Roerink

[57] QATHO VAN DE ACHTE
F/IChestnut/2016////Albert
LISCHER, Marie HECART/

[179] HURRICANE
H/KWPN/Bay/2012/NUMERO
UNO/PASSIVONA/VOLTAIRE/G
oedele MASSCHELEIN/J.
Sturkenboom

[138] QUOSITO VAN HET
M//Bay/2016/MOSITO VAN HET
HELLEHOF/QOULONKA VH
WEIDSE
HOF/TOULON/Benedicte
GLEMOT/

[140] HARD ROCK DU MA
H/SF/Chestnut/2017/BALISSIMO
/QUANELLE ST
JONES/QUAT'SOUS/Patrick
GUIMBAL/

[160] QIWI VAN'T HEIKE
M//Other/2016/GOLD FEVER
VAN'T HEIKE/GRANNUSCHKA
VAN DE HOEVE/CONTERNO
GRANDE/S.A.R.L. CARROUSEL
DE L'ARC/MME KAREL
BOONEN 99 (FRA)

[175] ELDORADO DES PR
M/SF/Bay/2014/TSUNAMI DE
HUS/HALIZ DES
BASTRIES/ALME DE LA
HAYE/Aurore DA SILVA/

[159] FLYKA MOUSSARDIE
F/IChestnut/2015/TYCOON
D'ARGENCES/UCIE
MOUSSARDIERE/MYLORD
CARTHAGO/Franck DUVAL/

[154] BROOKLYN DE LA R
H//Bay/2011/RASTA DU
SOUTRAIT/GAZELLE DE
MADAME/REVE D'ELLE/EURL
TOP STALLIONS COMPANY/

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

23 - Marlene GASPARD

18 - Dora Maria MORALES IDUNA

11 - Marie HECART

16 - Christof DERAEDT

9 - Benedicte GLEMOT

28 - Patrick GUIMBAL

6 - Carla NAHRA

13 - Joker A. ARROYO

37 - Carla NAHRA

40 - Chloe MARECHAL

(8/0)

(4/5)

6
(4/2)

24
(4/20)

(4/0)

(8/0)

EL

(4/0)

RET

NS

(8/0)

16
(8/8)

12
(12/0)

15
(0/15)

0

26
(8/18)

28
(16/12

NS

RET

NS

NS

59,95

47,82

66,65

49,14

69,75

63,42

16

21

21

24

30

36

EL

59,95

47,82

66,65

49,14

69,75

63,42

RET

RET

NS
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